АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2021

  № 1023                              г. Новошахтинск
_______________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 11.04.2019 № 385

В целях повышения эффективности работы рабочей группы по вопросам имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложения к постановлению Администрации города от 11.04.2019 № 385 «О создании рабочей группы по вопросам поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:

1.1. В приложении № 1:

1) исключить из состава рабочей группы по вопросам имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (далее – рабочая группа) Олейникову Ирину Сергеевну;

2) включить в состав рабочей группы Елисееву Анастасию Андреевну – ведущего специалиста отдела развития предпринимательства и инвестиций Администрации города в качестве секретаря рабочей группы.

1.2. Раздел 3 приложения № 2 дополнить пунктом 3.3 следующего содержания:
«3.3. Давать рекомендации территориальным органам федеральных органов исполнительной власти, организациям и гражданам по вопросам, отнесенным к компетенции рабочей группы.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.

Глава Администрации города

       С.А. Бондаренко

Постановление вносит

отдел развития предпринимательства и
инвестиций Администрации города